教私第3733号
平成３０年３月２３日
学校法人○○○○　理事長　様

大阪府教育庁私学課長

平成２９年度大阪府私立高等学校等経常費補助金に係る補助事業変更承認申請書

の提出について（通知）

標記について、既に交付決定をしておりましたが、平成２９年度における「大阪府私立高等学校経常費補助金配分基準」等に基づき算定した結果、補助金額に変更が生じることとなりましたのでお知らせします。

つきましては、貴法人における補助事業変更承認申請書を平成３０年３月２６日（月）18時00分までに提出していただきますようお願いします。

記

　　　　（単位　千円）
	学種・課程の別
	学　校　名
	配　分　額
	備　考

（既交付決定額）

	高等学校（全日制）
中学校
小学校
	○○○○高等学校
○○○○中学校
○○○○小学校
	○○，○○○
○○，○○○

○○，○○○
	○○，○○○
○○，○○○

○○，○○○

	計
	○○，○○○
	○○，○○○

○添付書類　　（１）補助事業変更承認申請書

（２）「第４回概算交付について」及び「交付請求書（様式第３号）」

（３）算出プロセス
※　補助事業変更承認申請書等の様式は、大阪府のホームページからダウンロードしていただきますようお願いします。

ＨＰアドレス ⇒（http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html）
○提 出 先　　大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ　担当：宮崎・山角
　　　　　　　　　電話　０６（６９４１）０３５１　　内線４８５６
原本は、各学校のセキュアSAMBAにアップロードしております。